支部長

第 6 回 安曇野支部会議 議事録
等々力

日 時 平成 19 年 4 月 23 日(月) 17:00～20:00 作成者 宮﨑
場 所 豊科ささえあいセンター 出席者 9 名
会 員 遠藤、等々力、望月、佐伯、高松、金井、古田、宮﨑 8 名
その他 細川（安曇野市） 1 名

【打合せ内容】

１．連絡事項
 ①通常総会      平成 18 年度事業報告、平成 19 年度事業計画、新役員承認
 ②松本市の取組み   専用窓口開設（担当者 3 名）総務省サイトアクセス NO1
 ③安曇野市地域支援金 最高 10 万円（経費の 1/2）5/1～31 受付

２．議題
 ①事業計画  平成 18 年度事業報告、平成 19 年度事業計画の確認
②ふるさとづくりフォーラム
 ・出展団体 安曇野市穂高緑の会、アルプスあづみの公園、景観サポーター、

拾ヶ堰応援隊、安曇野スタイルネットワーク、田舎暮らし相談所、
アルプス花街道、ふるさと回帰センター、穂高天蚕センター、
北アルプスの風、ビレッジ安曇野

・後援   長野県、安曇野市、国営アルプスあづみの公園、信濃毎日新聞、
市民タイムス → 広報担当にて依頼

 ③レンゲ祭  5/19(土)～20(日)
5/20(日)12:00 現地集合

３．次回会議  5 月 15 日(火) 17:00～ 豊科ささえあいセンター

 以上

NPO 法人信州ふるさとづくり応援団